平成23年３月１日

各  位

会 社 名  株 式 会 社  ア  ト  ム

代表者名  代表取締役社長  植田 剛史

（コード番号  7412  東証・名証 第二部）

問合せ先  取締役管理本部長 太田 一義

（連絡先電話番号 ０５２‐２４９‐５２２５）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成23年３月１日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動につい

て決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の内容

氏名 新役職名 旧役職名

小澤 俊治（オザワ トシハル） 代表取締役社長 代表取締役副社長

植田 剛史（ウエダ タケフミ） 取締役 代表取締役社長

２．異動の理由

 植田剛史が平成 17 年６月に代表取締役社長に就任してから、６期が終了することもあり、

人事の活性化を図るため、異動を行うものです。

 新体制により、経営の一層の安定と発展を目指していく所存であります。

３．異動日

平成23年４月１日

４．その他

  本代表取締役の異動に併せて、それ以外の取締役の異動についての決議はなく、定時

総会に付議する役員の異動については、平成23年５月中旬を目途に決定次第、あらため

てお知らせいたします。

  なお、植田剛史につきましては、平成23年４月１日より、非常勤の取締役として職務

にあたります。

以上